

JA Vinduer ApS

**Stationsvej 27
8700 Horsens**

CVR-nr. 35 67 01 14

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 23/05 2017

Johnny Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	10
Balance pr. 31. december 2016	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

JA Vinduer ApS
Stationsvej 27
8700 Horsens

CVR-nr.: 35 67 01 14
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Horsens

Direktion

Johnny Andersen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrervirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 344.504, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 574.653.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.821.583	1.151.129
Personaleomkostninger	1	<u>(1.350.454)</u>	<u>(988.343)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		471.129	162.786
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(26.374)</u>	<u>(26.375)</u>
Resultat før finansielle poster		444.755	136.411
Finansielle indtægter	2	7.000	752
Finansielle omkostninger	3	<u>(7.188)</u>	<u>(15.415)</u>
Resultat før skat		444.567	121.748
Skat af årets resultat	4	<u>(100.063)</u>	<u>(30.619)</u>
Årets resultat		<u>344.504</u>	<u>91.129</u>
Overført resultat		<u>344.504</u>	<u>91.129</u>
		<u>344.504</u>	<u>91.129</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		14.289	17.859
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>14.289</u>	<u>17.859</u>
Grunde og bygninger	6	415.190	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	48.647	71.451
Materielle anlægsaktiver		<u>463.837</u>	<u>71.451</u>
Deposita	7	24.000	26.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>24.000</u>	<u>26.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>502.126</u>	<u>115.310</u>
Råvarer og hjælpematerialer		30.000	30.000
Varebeholdninger		<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		675.986	448.842
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	107.316
Andre tilgodehavender		167.887	131.845
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	8	147.000	0
Udskudt skatteaktiv	9	665	0
Tilgodehavender		<u>991.538</u>	<u>688.003</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.021.538</u>	<u>718.003</u>
Aktiver i alt		<u>1.523.664</u>	<u>833.313</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>524.653</u>	<u>180.148</u>
Egenkapital		<u>574.653</u>	<u>230.148</u>
Hensættelse til udskudt skat	9	<u>0</u>	<u>824</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>824</u>
Banker		410.546	(56.076)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		281.210	421.053
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.800	0
Selskabsskat		47.101	33.087
Anden gæld		<u>203.354</u>	<u>204.277</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>949.011</u>	<u>602.341</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>949.011</u>	<u>602.341</u>
Passiver i alt		<u>1.523.664</u>	<u>833.313</u>
Eventualposter m.v.	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	50.000	180.149	230.149
Årets resultat	0	344.504	344.504
Egenkapital 31. december 2016	50.000	524.653	574.653

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.165.418	845.394
Pensioner	89.071	65.421
Andre omkostninger til social sikring	16.024	27.143
Andre personaleomkostninger	<u>79.941</u>	<u>50.385</u>
	<u>1.350.454</u>	<u>988.343</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>7.000</u>	<u>752</u>
	<u>7.000</u>	<u>752</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.639	14.265
Rentetillæg selskabsskat	<u>1.549</u>	<u>1.150</u>
	<u>7.188</u>	<u>15.415</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	101.552	31.937
Årets udskudte skat	<u>(1.489)</u>	<u>(1.318)</u>
	<u>100.063</u>	<u>30.619</u>

Noter til årsrapporten

5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2016	25.000
Kostpris 31. december 2016	25.000
Opskrivninger 31. december 2016	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	7.141
Årets afskrivninger	3.570
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	10.711
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	14.289

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg-</u> <u>ninger</u>	<u>Andre anlæg,</u> <u>driftsmateriel</u> <u>og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2016	0	114.018
Tilgang i årets løb	415.190	74.093
Afgang i årets løb	0	(74.093)
Kostpris 31. december 2016	415.190	114.018
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	0	42.567
Årets afskrivninger	0	22.804
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	0	65.371
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	415.190	48.647

Noter til årsrapporten

7 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>
Kostpris 1. januar 2016	26.000
Afgang i årets løb	<u>(2.000)</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>24.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>24.000</u>

8 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>147.000</u>	<u>0</u>

Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen

Direktion

Udestående gæld	147.000	0
Rentefod (%)	10,00 %	0,00 %

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	kr.
9 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2016	824	0
Hensat i året	0	824
Anvendt i året	(1.489)	0
Overført til aktiver	665	0
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2016	0	824

10 Eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med en restløbetid på 27-48 måneder. Restleasingforpligtelsen udgør samlet 628 t.kr., hvoraf 161. t.kr. forfalder inden for 1 år.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets pengeinstitut har stillet skadeløsbrev på nom 500 t.kr. Som sikkerhed for sikkerhedsstillelsen har selskabet afgivet virksomhedspant i løsøre og produktionsmateriel.

Aktiverne omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2016, 937 t.kr.